
Песковатская средняя школа» - 
филиал МБОУ «Городищенская СШ № 1»

*

ПРИКАЗ Номер документа
Дата

101 28. 08.2020

О проведении ежедневной влажной уборки всех помещений в Песковатской
СШ-филиале МБОУ «ГСШ №1»

ТЛ П .  Т"Т \ г .  Л Г  ОГ\ r \  S ' Л Л Л Л  о т т  1 АЛ Л Г  С\<? о  А
i_> U  v./ i  и  с  a v- l  и  к i  I I v- слххх хл H i  w \_ 1 VJ 1 wJ Ч.У —  W i  a —̂ i- < — • t . J  j y  I  —

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 
организации работы образовательных организаций и других объектов 
социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях 
предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции

Приказываю:

1. Обеспечить Свинарчуку В.Н., завхозу, мероприятия по ежедневной 
влажной уборке помещений школы с применением дезинфицирующих 
средств с обработкой всех контактных поверхностей.

2. Проводить Ковальчук И.П., Ваниной Г.И., Васильевой Е.В., уборщикам 
служеоных помещении ежедневную влажную уоорку всех помещении
с применением дезинфицирующих средств с обработкой всех 
контактных поверхностей. *

3. Журавской А.С., младшему воспитателю группы дошкольного 
образования, Проводить ежедневную влажную уборку всех помещений 
с применением дезинфицирующих средств с обработкой всех 
контактных поверхностей.

4. Утвердить:
4.1.График проведения ежедневных уборок с применением средств 
дезинфекции. (Приложение 2)
4.2. лист фиксаций и Журнал уборки и дезинфекции помещений. 
(Приложение 1)
5. Обеспечить Свинарчуку В.Н., завхозу, заполнение соответствующих 

документов ежедневно (листов фиксации). (Приложение 1)
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая филиалом . да 

С приказом ознакомлен:______
________ И.П. Ковальчук______ Е.В. Васильева_______ Г.И. Ванина

Жуоавская А. С

О.Ф.Свинарчук
В.Н.Свинарчук



УТВЕРЖДАЮ:

Приложение 2
Г рафик проведения ежедневных уборок с применен]

дезинфекции. ЧЙ
средсп

'У

Время 
проведе 

ния

Объект проведения мероприятия Сотрудники, 
задействованные 

в проведении

' Ответствен 
ное лицо

у00_у30 Школа - коридоры, 
рекреации,гардероб, 

туалеты.
Г руппа дошкольного 

образования- коридоры, 
туалеты, шкафчики

Проветривание 
помещений. 

Влажная уборка с 
применением 

средств 
дезинфекции.

Ковальчук И.П. Свинирчук
В.Н.

а

1

t

1

f

gUU- g JU Г руппа дошкольного 
образования- - коридоры, 

туалеты, шкафчики

Обработка
средствами

дезинфекции

Журавская А.С.

850-92и Группа дошкольного 
образования- - коридоры, 

туалеты, шкафчики

Влажная уборка с 
применением 

средств 
дезинфекции

Журавская А.С.

845-9uo Школа - коридоры, 
рекреации,гардероб, 

туалеты.

Обработка
средствами

дезинфекции

Ковальчук И.П.

9209J0 Кабинет начальных 
классов

Влажная уборка с 
применением 

средств 
дезинфекции

Ванина Г.И.

9JU-10UO Школа - коридоры, 
рекреации, двери 

кабинетов, туалеты

Влажная уборка с 
применением 

средств 
дезинфекции

Ванина Г.И.

10иМ ( Г Кабинеты начальных 
классов

Влажная уборка с 
применением 

средств 
дезинфекции

Ванина Г.И.

10JO-104° Школа - коридоры, 
рекреации, двери 

кабинетов, туалеты 
Г руппа дошкольного 

образования - коридоры, 
туалеты, шкафчики

Обработка
средствами

дезинфекции

Ванина Г.И. 
Журавская А.С.

1 1 и э - 1 1 JU 

1 1 .5— 11 з°
Кабинеты 6-7- 8-9- 10- 11-12 

классов 
Г руппа дошкольного 

образования - коридоры, 
туалеты, шкафчики

Влажная уборка с 
применением 

средств 
дезинфекции

Ванина Г.И. 
Васильева Е.В. 
Ковальчук И.П. 
Журавская А.С.

l l jU-12 U3 Школа - коридоры, 
рекреации, двери 

кабинетов,туалеты

Влажная уборка с 
применением 

средств

Ванина Г.И. 
Васильева Е.В.

12 ‘»_i2su
12301300

Школа - коридоры, 
рекреации, двери 

кабинетов, туалеты 
Г руппа дошкольного 

образования- -  коридоры,

Обработка
средствами

дезинфекции

Ковальчук И.П.
Ванина Г.И. 

Васильева Е.В. 
Журавская А.С.



туалеты, шкафчики

«

1

1 з (ГО- 1  з ъ Школа - коридоры, 
рекреации, двери 

кабинетов, туалеты

Обработка
средствами

дезинфекции

Ковальчук И.П.
Ванина Г.И. 

Васильева Е.В.
13J5-16jU Все помещения школы Влажная уборка с 

применением 
средств 

дезинфекции

Ковальчук И.П.
Ванина Г.И. 

Васильева Е.В.
с С I оо о с Все помещения группы 

дошкольного образования
Влажная уборка с 

применением 
средств 

дезинфекции

Журавская А.С.


